Fra: Bakken Torun[Torun.Bakken@fosen.net]

Dato: 18.12.2017 07:01:18

Til: Aalberg Bjern Stale; Ann-Berit Nervik; Bakken Torun; Bjugn Postmottak; Darell Liv; Darell Liv; Eian Einar; Raaen Emil;
helge.olden@orland.kommune.no; Havik John Einar; Postmottak Leksvik kommune; Undertun Ogne; Ole Edvard Antonsen
(ole.antonsen@stfk.no); Postmottak Osen kommune; Johansen Per; Postmottak Rissa kommune; Postmottak Roan
kommune; Leirset Roar; Hemmingsen Roy Bjarne; Snorre Glgrstad (snorre.glorstad@orland.kommune.no); Saghaug
Steinar; Tom Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no); Tom Myrvold (tommyrvold@gmail.com); Stjern Vibeke; Bolas
Vigdis; @rland kommune (E-post); Postmottak Afjord kommune

Kopi: Alf-Petter Tenfjord (fmstapt@fylkesmannen.no); Asle Brustad; Bjgrn Damhaug (bjorn@foseninnovasjon.no); Erlend
Solem; Folde Eirin; Fylkesmannen i Nord-Trgndelag; fylkesordforer@ntfk.no; Gleny.Foslie@stfk.no; Guddingsmo Therese;
Singsaas Gunnar; Gunnar Singsaas (gunnar.singsaas@stfk.no); Karen Espelund (karen.espelund@stfk.no); Kirsti Leirtrg;
knut@fosenvegene.no; Larsen Monica; Stenklgv Leena; Odd Inge Mjgen; Ole Harris Hanssen; Ole Tronstad; Postmottak
Fylkesmannen ST (fmstpostmottak@fylkesmannen.no); postmottak@ntfk.no; postmottak@stfk.no; Karlsen Robert; Tore
Dyrendahl (tore.dyrendahl@stfk.no); Torhild O. Aarbergsbotten (torhild.aarbergsbotten@stfk.no); Trude Marian Ngst;
Vegard Austmo; Vegard lversen; Vigdis Espnes Landheim; Wiklund Berit Groeggen; Alexsander Killingberg

(alexander killingberg@fosna-folket.no); Inge Fornes (E-post); Ingrid Lindgaard Stranden; Kommunal Rapport; KS - Nord-
Trandelag (E-post); KS - Ser-Trgndelag (E-post); NRK- Trgndelag (E-post); Redaksjonen Adresseavisen (E-post);
Redaksjonen FF (E-post); P5 Fosen; Redaksjonen Trgnder Avisa (E-post); Svein Almli (E-post); terje.dybvik@fosna-
folket.no; Vigdis Harsvik (E-post)

Tittel: Matebok og presentasjoner fra styremagte Fosen Regionrad 15.12.2017

Til styremedlemmer i Fosen Regionrad.
Vedlagt er mgtebok og presentasjoner fra styremgte i Fosen Regionrad 15.desember 2017.
o Mgtebok styremgte 151217

e Presentasjon fra politirad Fosen Lensmannsdistrikt
e Presentasjoner fra orienteringer i mgtet

Takk for samarbeidet 12017,

God Jul 1
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